

## گرن در ایستگاه پایانی

اولین دوره جشنواره فیلم کوتاه گرن در شهر شیراز در حال برگزاری است.

به گزارش گروه فرهنگ و هنر گزارش خبر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، اولین جشنواره فیلم کوتاه شیراز با نام گرن با هدف آشنایی با آسیب ها، کمبودها، مشکلات و آسیب های اجتماعی از منظر هنر و زبان هنرمندان راه اندازی شده است و هنرمندان عرصه سینما در سه حوزه مستند، داستانی و پویانمایی به بررسی مسائل اجتماعی می پردازد.

بنابر این گزارش بعد از اعلام فراخوان، در مجموع یکصد و دو (۱۰۲) فیلم کوتاه برای شرکت در جشنواره فیلم کوتاه گرن از طریق سامانه اینترنتی جشنواره ثبت کردند که از این تعداد ۷۱ فیلم در ژانر داستانی، ۲۶ اثر در قالب مستند و ۵ اثر پویانمایی می باشد. پس از مهلت تعیین شده برای ارسال آثار و بازبینی فیلم ها توسط هیئت انتخاب، در مجموع تعداد ۲۷ فیلم کوتاه در بخش های داستانی، مستند و پویانمایی به بخش مسابقه راه پیدا کردند که به شرح زیر می باشد:

آثار راه یافته در بخش داستانی :

۱- فیلم گوسفندان ما را خواهند بلعید به کارگردانی مصطفی رستم پور و عاطفه رضاییان ۲- روزنامه به کارگردانی راحله بافهم ۳- پرومته در خواب به کارگردانی مسعود احمدی ۴- آسمان را رها کن به کارگردانی هادی هنرپیشه ۵- صحنه سازی به کارگردانی محمد علی نجابتیان و علیرضا عزت زادگان ۶- زنجیرهای کروماتیک به کارگردانی احسان پور فرخ ۷- قبل از تاریکی به کارگردانی مصیب حنایی ۸- من سیزیف به کارگردانی زهره امرالهی ۹- حدس فروشنده به کارگردانی زهیر سقاچی فیروزآبادی ۱۰- شبی که جا ماند به کارگردانی فائزه کریمی ۱۱- زنده به گور به کارگردانی محمد زارع و حسین ابراهیمی ۱۲- انسان خردمند به کارگردانی علیرضا شهبواری ۱۳- خانه کاغذی به کارگردانی عبدالکریم قشقایی ۱۴- رخ داد به کارگردانی امید درخشان ۱۵- ناک اوت به کارگردانی امیر حسین خباززاده حقیقی ۱۶- کلاپ به کارگردانی محمد حسین آراسته

آثار راه یافته در بخش مستند :

۱- سیاه زخم از سجاد ایمانی ۲- قهرمان از الهام آقارلی ۳- خانه اش ابریست از حجت طاهری ۴- بیلاق سرد از محمد حسین فلاح زاده و محسن دانشور ۵- تنها چند متر از حجت طاهری ۶- طوس ها پرواز را نمی فهمند کاری از علی بلند نظر و محمد ناصری راد ۷- به رنگ ارغوان از محمد جواد آرمان مهر ۸- عروسک ها بر آب می میرند اثر فائزه کریمی ۹- اسلام آباد اثر فردین قدیری

آثار راه یافته در بخش پویانمایی :

تصرف ذهن کاری از امین گودرزی پوربی قرار به تهیه کنندگی مهدی صدیقی بر اساس این گزارش جشنواره فیلم کوتاه گرن در روزهای ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت با نمایش فیلم در تالار آزادی ادامه یافته و در روز ۱۹ اردیبهشت با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان می دهد.

داوران این جشنواره آقایان بهروز مرامی ، ابراهیم شیشه گر و خانم سمیه عامری دوست می باشند.

لازم به ذکر است که هدف نهایی از برگزاری این جشنواره، ایجاد بستر مناسب جهت بررسی و ارائه راهکار هنرمندان درباره موضوعات اجتماعی از اهداف برگزاری این جشنواره به شمار می رود.

این جشنواره همچنین سعی دارد تا از منظر هنر به موضوعات خانواده، شهر و اجتماع نگاهی تازه نموده و بستری جهت آشنایی و اشراف مسؤلان با آسیب های اجتماعی و ارائه راهکارها و تدابیر فراهم نماید.